
รายงานผลการติดตามและประเมินผล 
แผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖3 

 

 
 
 
 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน 
อำเภอโกสุมพสิัย จังหวัดมหาสารคาม 

 
 

 
สำนักงานปลัด 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน  
 
 



 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน 
เรื่อง  ประกาศรายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี 2563 

 ----------------------------- 
  

  ตามที่ คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น รายงานผลและเสนอความเห็น
ซึ่งได้จากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาต่อผู้บริหารท้องถิ่น เพ่ือให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอต่อสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองบอน และคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น ได้รับทราบการรายงานผลการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี 2563 ในการประชุมสมัยวิสามัญ ครั้งที่ 1/2564  ประจำปีพ.ศ.๒๕63  
เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕63  นั้น   
  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และแก้ไขเพ่ิมเติมฉบับที่ 3 พ.ศ.2561 ข้อ 12 (3) ข้อ 13 (5) และข้อ 30 องค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองบอน  จึงขอประกาศรายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจำปี 
2563 เพ่ือปิดประกาศให้ประชาชนในเขตพ้ืนที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน ทราบต่อไป 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่  27   ธนัวาคม  พ.ศ. ๒๕63 

 

  

           
                                  (นางพิสชา  แก้ววิเศษ) 
                                                           ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง 
                                       ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


